

St. Lamart Senior Secondary School

Satsang Aashram, Shantipuri No-2, Udham Singh Nagar, Uttarakhand-263148

Ref. No- SLS/2021-2022/Mgr/M102

Dated: Tuesday, 19, October, 2021.

Dear Teachers and Staff,

Greetings,

I hope that all of you are safe and secure in this adverse weather conditions. I would like to assure you all that school is always there to provide any assistance if you are in need.

I also requests you all to provide support to anyone you know who are in need of your support in this critical time to come out of this difficult situation.

You can reach the school on 9410561937 from 8:30am to 4:00pm. E-mail: st.lamart_123@yahoo.com anytime for any assistance you require from the school.

Take Care!

प्रिय शिक्षकगण एवं कर्मचारीगण,

नमस्ते,

हम आशा करते हैं कि आप सभी इस खराब मौसम में आपने प्रियजनो के साथ सुरक्षित और स्वस्थ होंगे । इस मुश्किल घड़ी में विद्यालय आप सभी के साथ खड़ा है और किसी भी तरह से अगर आपको कोई ज़रूरत होती है तो आप हमें 9410561937 (8:30am-4:00pm) पर सम्पर्क कर सकते हैं , विद्यालय आपको हर सम्भव मदद करने का प्रयास करेगा ।

आप सभी से विनम्र अनुरोध है कि आप सभी मदद का हाथ बढ़ायें और अपने आसपास अगर किसी को आवश्यकता है तो हर सम्भव मदद करने का प्रयास करें ।

सधन्यवाद !

प्रमोद कुमार वर्मा

-प्रबंधक

Pramod Kumar Verma

-Manager

St. Lamart Senior Secondary School

Satsang Aashram, Shantipuri No-2,

Udham Singh Nagar, UK-263148.

e-Mail:-st.lamart_123@yahoo.com